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Gr. Ras BOB Pl Gr. PI BIS Naam Hond Stamb. Eigenaar
5 Vastgotaspets 3 Tridents Diaz NHSB 2972033 E.M.M. Petrus
5 Finse Lappenhond 4 Lumilapsen Hermanni NHSB 2986410 E.van Vliet
5 Samojeed 14 3 Lunnysvet Of Chadhilla's Home LOSH 1118624 T. Telles
5 Siberian Husky 16 T-Lesark Tango With Santsiera LOE 2124469 T. Botteril
5 Alaska Malamute 22 Under Icewolf's Star Inditarod KC AL0901599 R. Robb
5 Dwergkeeshond 31 1 9 Amazing Li'l Dancer Of Maja's Pomeranianworld VDH 85217 M. Brzek
5 Grote Keeshond, wolfsgrijs 46 Venway Bad Boyz Have It All NHSB 2884048 D.A. Wolff
5 Mexicaanse Naakthond, miniatuur 52 Mezcal (Langarica) FCM FCMJ9219-D V. Dirix
5 Podengo Portugués, klein, ruwhaar 53 Nacho van de Hienderheuvel NHSB 2932625 M. Benard-Hofma
5 Eurasier 57 Silmoralbion's Arya KC AQ00795802 I. Claes
5 Basenji 63 Enigma Walking The Red Carpet ROI 1548765 M. Ferrini
5 Chow Chow 71 Fai-yen's Alcazar NHSB 2931094 M. Drunen
5 Akita 81 Haru No Kaze Go Awakoku Hikarinomiya NHSB 3015226 W. van der Meer
5 American Akita 86 Travistock By Gone Times NHSB 2959102 J.H.C. Volman
5 Shiba 97 2 Mara-Shimas Hasha Go NHSB 2961270 W. van der Meer
6 Dalmatische Hond 111 Lots Of Spots Bruce The Boss DKK DK00134/2011 P.S. Jensen
6 Rhodesian Ridgeback 160 Miss Chabu Van 't Wolf-heesch LOSH 1133533 D.R. Pot
4 Kaninchen Dashond, korthaar 166 Viva Taksa Naomi NHSB 3018410 M.T.H.M. van Zijl
4 Kaninchen Dashond, langhaar 169 Marvel Greit Mirial RU AANGEVRAAGD K.A.P.G. Bokhorst
4 Kaninchen Dashond, ruwhaar 176 Fistashka Ot Mariny Kuranovoy NHSB 3011001 M.G.]. Satter
6 Basset fauve de Bretagne 180 Isabelle v.d Meijgraef NHSB 2985196 N. de Waaij-Koene
6 Basset bleu de Gascogne 181 Isis d'’Ambre de Chassagne NHSB 2941543 TH.H. Pot
6 Black and Tan Coonhound 182 Watson Le Bleu Cardinalis PKR AANGEVRAAGD  E.J.M. Krijnen
6 Grand bleu de Gascogne 183 Indra des voix du diable NHSB 2953149 M.S. Pot
6 Bayrischer Gebirgsschweisshund 184 Kamel Z Baczkowskiej Gorki NHSB 3000253 AM. van Turnhout
6 Basset Artésien normand 189 Iroise | Des Rosiers D'anjou NHSB 2940695 N. Horsten
6 Bloedhond 193 Fiacre Truffe Médiévale LOSH 1005440 C. Deckers
6 Petit Basset griffon vendéen 199 2 L'ange Barbu D'anglais Haute Couture NHSB 2870583 A. Mellema
6 Basset Hound 206 3 Ure My Angel V. Grunsven NHSB 2934936 R.AJ. Smits
6 Beagle 209 Basic Drive's et's Dance NHSB 2835456 A. Ellens
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Gr. Ras

6 Grand Basset griffon vendéen
10 Greyhound

4 Dashond, korthaar

4 Dashond, langhaar

4 Dashond, ruwhaar

4 Dwergdashond, korthaar

4 Dwergdashond, langhaar

4 Dwergdashond, ruwhaar

8 lerse Waterspaniel

8 Lagotto romagnolo

7 Engelse Setter

8 Perro de Agua Espaiiol

7 Pointer

8 Cao de Agua Portugués

7 Gordon Setter

7 lerse Setter

7 Epagneul picard

7 Bracco ltaliano

7 Duitse Staande Hond Draadhaar

7 Duitse Staande Hond Langhaar

7 Duitse Staande Hond Korthaar

7 Grote Minsterlander

7 Cesky Fousek

7 Vizsla Draadhaar

7 Perdigueiro Portugués

7 Spinone ltaliano

7 Heidewachtel

7 Weimaraner, langhaar

7 Weimaraner, korthaar

7 Vizsla Korthaar

BOB PI Gr. PI BIS Naam Hond

220
227
234
241
256
275
278
287
290
293
294
300
305
311
315
330
340
341
342
343
347
349
351
352
355
358
360
366
371
385
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7 Palomino Du Greffier Du Roi

Windgold Zagato
Carpaccio Belgian Brownie
Goudsmid Vd Hoefstal

6 Treis Pinheiros Mr. Monty

Perfect Painted Gotta Love Cookie
Bellissima Van Het Zocona Palace
Alshtadt Nezhenka

Rafelsbrander Annea

Gleska Miss Chief

Vanquish Move Forward
Gonnagitcha's Diomar

Faith

Patriot's Life In The Fast Lane
Kilnrae Back In Time

Chase Cinammon's

Genthe of Grandly Lodge

Mio Amore di Ala D'Oro

Claus V. Den Blutbuchen

Jette v.h. Eppenzolder
Gamebourne Enchanted With Ankerwycke
Britomartis Bibi of Coopers Border
Rowantree's Anne Teis

Lomar Garamparty

Viccor

Mirre Lumi of the Stokkem Ferry
About Twister Royal Rives

loulos Van 't Weimeland

Ch Driftwood's Quik Draw
Vadaszpajtas Thymos-ichnobates
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Stamb.

NHSB 2893130
NHSB 2993326
KC AQ01598401
NHSB 2986584
NHSB 2972013
NHSB 2926700
NHSB 2986852
IKC 254574
VDH IWS 14/006

SE SE51809/2013

NHSB 2966083
NHSB 2866465
NHSB 2918905
NHSB 2907059
NHSB 2895217
NHSB 2917217
NHSB 2961036
NHSB 2941969
NHSB 2983490
NHSB 2917185
KC AQ03875306
NHSB 2891331
NHSB 2992464
NHSB 3010355
NHSB 2929650
NHSB 2989351
NHSB 3009058
NHSB 2779651
NHSB 2862307
CLP MOK4438

Eigenaar

]J. Huisman

E.C. Fernhout-Schildt
C. Verbeeke

K. Versluis

S. Berkhout-Falkner
E. Groot

M. Nowik

D.E. Whitehouse

D. Vanderhenst

C. Backman

Y.M.L. Mauriks

F.E. van Bronkhorst
M.C.J.A. Verharen

I. Griffioen-van Beek
F.]. Beekelaar
A.L.M. Oei

A.J. Knoester

J.H. Muller

M.K. Spekle-Coenraads
H.W. Rodenburg

L. Elliott

B.E. Burgt

M.G. Raanhuis

L.H van Essen

AE. Put

L. Bakker

G.J. Pouwels

Y. van Zanten- van Deutekom
]. Sales

L. Svobodova
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10 Azawakh
10 Galgo Espafiol
10 Sloughi
8 Golden Retriever
8 Sussex Spaniel
8 Field Spaniel
7 Amerikaanse Cocker Spaniel
8 Clumber Spaniel
8 Engelse Springer Spaniel
8 Welsh Springer Spaniel
8 Engelse Cocker Spaniel
8 Labrador Retriever
9 Boston Terrier
9 Mopshond
9 Franse Bulldog
9 Russian Toy, langhaar
9 Chinese Naakthond
9 Cavalier King Charles Spaniel
9 Chihuahua, korthaar
9 Chihuahua, langhaar
9 Bichon frisé
9 Bolognezer
9 Coton de Tuléar
9 Pekingees
9 Japanse Spaniel
9 Maltezer
9 Tibetaanse Spaniel
9 Leeuwhondje
9 Havanezer
9 Tibetaanse Terrier

BOB PI Gr. PI BIS Naam Hond

388
389
392
400
433
438
445
446
460
473
501
545
561
568
590
616
619
625
647
666
680
681
683
685
689
694
699
703
714
716

Swala's Shamarani

Calathea Zola

Junah Schuru-Esch-Schams
Dutchtab V.d. Beerse Hoeve
Innovation V.d.golden Herriot

Anna

Colorfull’s Tempest in A Flowerbed
Spice Twice Razorbill

Ch. Big Brazzel Xtra Drive

Kamp. Tremletts Bell From Kind Of Magic
Sh Ch Nickel And Dimes Skyfall
Mona Lisa Of Angel's Head
Skindeeps Jackman

Tangetoppen's Take A Hint
Bakervill's Style llluminati

Magiskas Herojus Princess

Happy Dancing Techno Trance
Tangledwood Little Big Shot
Lystensonny My Pride And Joy
Mystic Legion Eros

Sulyka Save Your Kisses For Me
Idylle van het Balgzand

Jespersen's Montana

Bobby's Home Ahlak

Honiahaka At Kingsoak

Naomi Snowflower V. Voorne's Home
Toyway Donny O-smond

Lions of Denmark Yes! Charlie Brown
Lily Rose Les Douceurs De Soie
Drong-lamleh Of Wamil Ajendra

%‘/ RAAD VAN BEHEER

Stamb.
NHSB 2979005
NHSB 2191261

VDH DWZB/SL 1715

NHSB 2956706
NHSB 2917845
NHSB 2933048
NHSB 2917522

FI AANGEVRAAGD
SE SE33815/2013

NHSB 2907193
NHSB 2902863
LOSH 1136945
NO 58091/11

KC AR0904915
NHSB 2935413
NHSB 2998680
NHSB 2905971
NHSB 2994983
LOSH 1124704
BEK 119257

NHSB 2984691
NHSB 2959492
DK 03484/2013
NHSB 2955035
NHSB 2835707
NHSB 2952378
FIN FI41419/12

DKK DK14488/2014

LOSH 1111647
LOF 9411/1360

Eigenaar

F. van der Mast

M.&R. Raeymakers-Mitzlaff
C. Hilkenbach

M.P. Gerritsen

N. Penneman

E.M.S. Canta - Zintel
B.E.A. van Zanten-Dorland
S Bakker

S. Bremer

J. Groen-de Kovel

G.H. van Empel

T.H.&N. Onkelinx - De Smedt
C. Sonberg

]J. Ashton

D.&C. van Raamsdonk
G.A. Meierdrees

P.E.E. Oosten

N.J.M. Moonen

G. Rigaux

A. Raptakis

L.L. Frenk-Kleton

S. Melgers

B. Jespersen

S.J. Speerstra

M.].J. Jochems

W.P. Rijk V. Leeuwen

[. Wittevrouw-Vangelder
]. Pedersen

P.&A. Kempinaire-Fossion
G. Lequain
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Gr. Ras BOB Pl Gr. PI BIS Naam Hond Stamb. Eigenaar
9 Lhasa Apso 729 2 Close To Perfection Next To You NHSB 2797652 M. Radstok
9 Shih Tzu 743 Zwah-ber-ju Van Gremley's Home NHSB 2816196 M. Niks-bakker
9 Toypoedel 762 Shirley's Pearls Jax NHSB 2955448 S.J. Schie
9 Dwergpoedel, grijs-abrikoos-rood 765 Duenna's Blonde Ambition CKC AL507874 N.M. Musters
9 Dwergpoedel, zwart-wit-bruin 769 First Impression Makes The Difference LOSH 1124989 G.G. Goukens Moons
9 Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin 772 1 First Impression My Aboriginal Origine LOSH 1134475 G.G. Goukens Moons
9 Grote Poedel, grijs-abrikoos-rood 778 Carla Of Gold Kennel NHSB 3015008 J. van der Hulst
9 Grote Poedel, zwart-wit-bruin 783 Bar-None Lock And Load AKC PR168550/12 G.G. Goukens Moons
9 Epagneul nain continental, Phalene 793 Magnolise Tiago For Spinillons KC 0443Cz ]. Davidson-Poston
9 Epagneul nain continental, Papillon 810 Spinillons Classic Caress KC 1142CY ]J. Davidson-Poston
10 Italiaans Windhondje 814 2 Non Ti Scordar Di Me Of Devils Pigeons LOSH 1145026 L. Reynaert
10 Whippet 824 1 Créme Anglaise's Panna Cotta NHSB 2992984 J.W. Akerboom-van der Schaaf
10 Saluki 838 Nurani Talayi Har Kala Rachi LOSH 1142042 S. Benoit
10 Afghaanse Windhond 856 3 Popovs Bombalurina NHSB 2909288 R. Tromp
10 Barsoi 866 Twinspot Brimstone Modnyabistru NHSB 2772648 J. Kluiters
10 lerse Wolfshond 881 Pitlochry S Uncle Jack NHSB 2940358 E.C. Fernhout-Schildt
1 Old English Sheepdog 897 Gras Kelly Of Mary People LOF 1BOB23031/0 C. Van Beirendonck-Lembrechts
1 Bearded Collie 904 Beardie Connections Keniji NHSB 2859474 M.C.H.B. Otto
1 Border Collie 910 From borders home prince charming NHSB 2989357 P. Botbijl-Rijsdijk
1 Welsh Corgi Cardigan 932 Waggerland Indiana Jones NHSB 2882119 M.S. Boeschoten
1 Welsh Corgi Pembroke 933 1 Triad Panoramic Fl 31759/14 A. Sutela
1 Lancashire Heeler 939 Champ Clogmills Mrs Pawkins NHSB 2920698 Al. Zijl
1 Australian Cattle Dog 942 Dolce-blu Al Capone Scarface NHSB 2953677 K.A. Loos
1 Shetland Sheepdog 952 2 Windcrest Perfect Match NHSB 2969800 M. Cate
1 Schotse Herdershond Korthaar 969 Clingstone's No Doubt SE 46928/2007 J. miss Stens
1 Schotse Herdershond Langhaar 984 Sammen's She's Got The Look SE 10543/2012 A. Sammens Thorin
1 Pyreneese Herdershond a poil long 987 Mon Gentil Ami Kyara NHSB 2932509 R.A Fellman
1 Schipperke 988 Celine The River Dancer NHSB 2998615 W.H. van de Kamp
1 Beauceron 989 Noble Mister Iggy Blue Létoile De La Nuit LOSH AANGEVRAAGD M.L. Rietkerken
1 Briard 993 Jolie-senna van de Boksenberg NHSB 3000783 M. Kroes
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2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

. Ras

Belgische Herdershond, Groenendaeler
Belgische Herdershond, Tervuerense
Bouvier des Flandres

Céo da Serra de Aires

Ciobanesc Romanesc Carpatin
Duitse Herdershond, langstokhaar
Tatrahond

Tsjechoslowaakse Wolfhond
Polski Owczarek Nizinny

Shar-Pei

Zwitserse Witte Herdershond
Australian Shepherd

Broholmer

Mastin Espafiol

Perro Dogo Mallorquin

Dogo Canario

Mastino Napoletano

Tibetaanse Mastiff

Fila Brasileiro

Cane Corso

Pyreneese Berghond

Sint Bernard, korthaar

Sint Bernard, langhaar

Bordeaux Dog

Duitse Dog, blauw

Duitse Dog, geel/gestroomd
Duitse Dog, zwart/zwart-wit
Zwarte Russische Terrier
Landseer ECT

Riesenschnauzer, zwart

BOB PI Gr. PI BIS Naam Hond

996
1000
1012
1029
1030
1032
1035
1037
1042
1050
1071
1081
1093
1094
1095
1096
1098
1101
1105
1106
1111
1116
1120
1133
1150
1153
1160
1164
1169
1174

Irresistible Django Du Moulin Des Uranide
Pocatello J'adore di Scottatura
Numa van het Gieldrehof
Moscatel De Cetobriga
Codreanca Din Stana Vlahului
Kitsai Van Ingjo

Ornak Nutrena

Radek Des Gitans Noirs
Ponadto Xywka

Dragon Tale's Go with the Flow
Flashing Jewel Casualty of Love
Immortal Bleu Boy Des Dolmens D'an Arvor
Fray

Kira del Dharmapuri

Hispania de Almallutx

Attila dogi Aleksandry

Isacco Del Gheno

Ronon Mahatma La

Emy De Anjo Da Guarda
Tesoro

Macthree's No Fear

Stars And Juwels Dana

Nena Von Gerhagenwald
Bakervill's Style Hot Chilli
Ascara V.d. Schlehhecke

Hera Des Terres De Beaulieu
Eisfee Von Midgard

Ahovoy Zhivaya Legenda
Ourania Nike Us Arsnouphis
Asja Van Bergherbos

%‘/ RAAD VAN BEHEER

Stamb.

NHSB 2935388
NHSB 2983165
NHSB 3014405
NHSB 3020898
NHSB 2940813
NHSB 2972252
NHSB 2952847
NHSB 2982255
PKR 1.75465
NHSB 2935008

Eigenaar

P. Winkel

E.G.M. Kalle
P.M.A.T. Weijters
N. Zandstra

E.J. Sluis

I. Schautteet-Faas
W. Doornbos

K. Sterk

AN.LLA. Dominiak
. Kempinga-Franken

NHSB BIJL G-2-2932046 R.C. Kort

LOF 145136/0
NHSB 3017570

IT AANGEVRAAGD
BIJL G-1-2959968
NHSB 3007768
ROI 13/102987
NHSB 2959221
NHSB 2920674
NHSB 2974205
LOSH 1143223
NHSB 2984183
NHSB 3018756
NHSB 2884042
VDH 125784

LOF 2.DAL.74333/0
VDH DDC/126264
NHSB 2940876
NHSB 2864841
NHSB 2875773

J.C. Geurts
C.M. Valkhof
C. Groenendijk
J.E. Hulzinga
M.E. Jacob

G. Aesseloos
[.LA.G. Lodders
M.E.]. Visser
AlJ. van Biezen-Schmidt
M. Nieuwenhuizen

AM. Zwirs-van Der Krogt

A. Vollendam
M.S.A. Bakker
A. Wilson
C. Bouchat
J.&TH. Chilla
T. de Jongh
C.T.H.J.M. Knippenborg
K.A. Rutkowska
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3 Jack Russell Terrier

1439 Jonus Jr Django Unchained

ROI 13/87915

Gr. Ras BOB Pl Gr. PI BIS Naam Hond Stamb. Eigenaar
2 Dobermann 1185 Absolut Enzo's Ambitious Alicia NHSB 2963297 C. Henzen
2 Leonberger 1196 1 10 Rosaceae Juncelles NHSB 2780740 Y.T.M. Lobenstein-de Heij
2 Boxer 1208 Olivia Van Esprit Estancia NHSB 2985228 E.J. Bramer
2 Rottweiler 1235 Dutch Onyx Heidi NHSB 2980499 E.A. Kruglak
2 Mastiff 1249 Blonde Temptation Mastomania NHSB 2928361 S. Stormezand
2 Bullmastiff 1255 Lord Of Bulls Mr. Pablo Av Showmann NHSB 2995349 N. van Mourik
2 Engelse Bulldog 1276 Djamilla V T Patdana Home NHSB 2970701 D. Iking-Huber
2 Grote Zwitserse Sennenhond 1282 Lomion-prinz Von Derschau NHSB 3011240 A.H. Klein
2 Entlebucher Sennenhond 1285 Biene Von Der Kéningshardt NHSB 2963892 E. Kremer
2 Hovawart 1287 Alois van Stawarth NHSB 2913482 A.G. Scherpenhuysen
2 Berner Sennenhond 1311 Molly Van 't Stokerybos LOSH 1123043 I. Delrue - Vandewalle
2 Duitse Dwergpinscher 1313 Alminoris Ballerina VDH 14ZP02002440 E.&V. Naiakshina
2 Dwergschnauzer, zwart 1320 Hauke Fleur van de Tulpashoeve NHSB 2941758 L.R. de Wit van den Oever
2 Dwergschnauzer, peper en zout 1325 Grey Tetis Pani Prima NHSB 3010513 W.M. Nouwen
2 Dwergschnauzer, zwart-zilver 1335 Frisenborg's Erna DK DK09278/2013 D. Nielsen
8 Wetterhoun 1336 Jannes NHSB 2943539 E.van der Helm
7 Drentsche Patrijshond 1341 Brisco Barasya The Gloucester NHSB 2889094 G.W. Paardekooper
8 Nederlandse Kooikerhondje 1344 Cairnbraid Kenny NHSB 2978395 I.A. Fischat
7 Stabyhoun 1351 Marrondales Hessel NHSB 2924411 M.T. Lindeman-Bijloo
1 Nederlandse Schapendoes 1364 Zingoalla's Chocolat Zola Chica SE AANGEVRAAGD L. Tunderman
3 Duitse Jachtterrier 1366 Beretta Z Ceskeho Lesa NHSB 3007754 K. Versluis
3 Bull Terrier 1367 Raw Diamond Be Gentle With Love Aka Che NHSB 2838873 D.C.H. Schouman
3 Miniatuur Bull Terrier 1376 Poco Ella Buena DCBT M (0)2070 A. Graber
3 Staffordshire Bull Terrier 1396 Whoop-De-Do Impeccable Choice NHSB 2952856 P.M.H. van den Nieuwenhof
3 American Staffordshire Terrier 1405 The Kids Best Frénd's Lucky Day NHSB 2391819 ] Mahdaoui
3 Skye Terrier 1427 Arline's Gogogirl NHSB 2723177 J. Lankhaar
3 Australian Terrier 1428 Silhill Chip Off The Old Rock NHSB 3017301 ].A te Grotenhuis
3 Norwich Terrier 1430 2 Wychcover Over The Moon NHSB 2935923 A. Schram
3 Cesky Terrier 1435 Off The Blue Hunter Angus NHSB 2964099 M.J.W. Kortekaas-Kapsenberg

F. Giovanetti
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Gr. Ras BOB Pl Gr. PI BIS Naam Hond Stamb. Eigenaar
3 Schotse Terrier 1446 1 4 Ayrzol Ozone DKK DK13498/2007 L. Ayrzol
3 Yorkshire Terrier 1450 Hunderwood Habit Rouge LOF 3YT193670/0 H. Kriiger
3 West Highland White Terrier 1471 Charise's White My-pie NHSB 2932744 M. Knezevic
3 Cairn Terrier 1494 Splinterhill's Jingle Bells NHSB 2776976 M. Vries
3 Lakeland Terrier 1498 Big Lady's Micro-mineworker NHSB 2983841 A. Geenen
3 Manchester Terrier 1500 Corduroy's Oh-So-Pretty NHSB 2930025 J. Smolders-Reder
3 Foxterrier Gladhaar 1501 Snugglewood,s Joris NHSB 2986053 C.A.F. Warmenhoven
3 Bedlington Terrier 1505 Dutch Design Of Greinhouse NHSB 2979290 J. Lankhaar
3 Airedale Terrier 1509 Midsummer Dream Of Malton NHSB 2967357 J.M. Bouma
3 Border Terrier 1512 Keep Close To Kayne Of San Gregor NHSB 2931632 A.D. van der Vlugt-Valks
3 Parson Russell Terrier 1518 Handsup Of Lovealoch NHSB 2731318 ]. Horst-feith
3 Foxterrier Draadhaar 1525 Blackwire Jedi LOF 67789 N. Will
3 lerse Terrier 1533 Zodiak von der Emsmuehle VDH 11/18927 K.+H.E. Gruettner
3 Kerry Blue Terrier 1548 Wings Of Fury V. Daelenbroek NHSB 2922067 M.C.]. Heemels-Engelen
3 Irish Soft Coated Wheaten Terrier 1551 Mother's Finest Big Mac NHSB 2854001 C. Torrenga-de Jonge
2 Newfoundlander 1573 We Will Rock You vd Gelrehoeve NHSB 2898968 K.M. Wildeman-Buurman
8 Chesapeake Bay Retriever 1584 Adey May's Close To You DRCB 15-1038 N. Ahlbrecht
8 Curly Coated Retriever 1587 Myosotisis Fiyero NHSB 2902290 G.J. Toeters-Riethoff
8 Nova Scotia Duck Tolling Retriever 1591 Name Of The Game Of Great Pleasure LOSH 1151052 C.&E. van de Langenberg
8 Flatcoated Retriever 1601 Swallowsflight Silverstar-justy NHSB 2934863 L. Galdermans
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